ההסכמה לשחרור ממאסר מוקדם לבין ההסכמה שהעותר ירצה מאסר בעבודות שרות בקהילה.

לפיכך, מצאתי כאמור להצטרף לדעתו של האב"ד.

הוחלט ברוב דעות, לקבל את העתירה.

יובא בהקדם בפני היחידה, לקביעת תנאי שחרורו תוך חיובו לקיים את תכנית השיקום שהוצגה בפני עניינו של העותר
היחידה.

ניתן והודע היום י"א אלול
תשע"ט, 11/09/2019 במעמד

הנוכחים.
יובל ליבדרו, שופט גילת שלו, שופטת אליהו ביתן, סגן נשיאה